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NAVIDAD / SEMANA SANTA 

COLABORACIÓN CON LA VICECONSEJERÍA  

Fiestas Patronales.-1.000€ 

Otras.-1.000€ 

2.500€ 

 2.000€ 

 

 

TOTAL CONCEDIDO 14.000€ 

 
Nº REGISTRO/CENSO 
CAM 

ASOCIACIÓN GASTOS SUBVENCIONADOS CONCESIÓN 

7 VEC2300018 CONVIVENCIA 

MANTENIMIENTO (5) 

MOBILIARIO 

EVENTOS 

San Juan.- 4.000€ 

RAMADÁN / AID EL KEBIR 

NAVIDAD / SEMANA SANTA 

COLABORACIÓN CON LA VICECONSEJERÍA (5) 

0€  

0€ 

4.000€ 

 

2.500€ 

2.500€ 

 0€ 

TOTAL CONCEDIDO 9.000€ 

 
Nº REGISTRO/CENSO 
CAM 

ASOCIACIÓN GASTOS SUBVENCIONADOS CONCESIÓN 

8 VEC2300016 EL PUEBLO 

MANTENIMIENTO 

MOBILIARIO 

EVENTOS 

Día del Padre.- 1.300€ 

Día de la Madre.- 1.300€ 

Día de Melilla.- 1.400€ 

RAMADÁN / AID EL KEBIR 

NAVIDAD / SEMANA SANTA 

COLABORACIÓN CON LA VICECONSEJERÍA  

3.000€ 

615€ 

4.000€ 

 

 

 

0€ 

1.800€ 

0€ 

TOTAL CONCEDIDO 9.415€ 

 
Nº REGISTRO/CENSO 
CAM 

ASOCIACIÓN GASTOS SUBVENCIONADOS CONCESIÓN 

9 VEC2300004 ESTOPIÑÁN 

MANTENIMIENTO 

MOBILIARIO (4) 

EVENTOS 

Carnaval.- 398,13€ 

San Valentín.- 522,71€ 

Día del Socio.- 1.500€ 

Día de la Madre.- 1.500€ 

RAMADÁN / AID EL KEBIR 

NAVIDAD / SEMANA SANTA 

COLABORACIÓN CON LA VICECONSEJERÍA (5) 

3.000€ 

0€ 

3.920,84€ 

 

 

 

 

2.500 € 

2.500€ 

 0€ 

TOTAL CONCEDIDO 11.920,84€ 

 
Nº REGISTRO/CENSO 
CAM 

ASOCIACIÓN GASTOS SUBVENCIONADOS CONCESIÓN 

10 VEC2300021 FEAVEME 

MANTENIMIENTO 

MOBILIARIO 

EVENTOS 

Aniversario Asociación.- 4.000€ 

RAMADÁN / AID EL KEBIR 

NAVIDAD / SEMANA SANTA 

COLABORACIÓN CON LA VICECONSEJERÍA 

0€  

0€ 

4.000€ 

 

0€  

0€ 

0€ 

TOTAL CONCEDIDO 4.000€ 

 
Nº REGISTRO/CENSO 
CAM 

ASOCIACIÓN GASTOS SUBVENCIONADOS CONCESIÓN 

11 VEC2300017 HIPÓDROMO 

MANTENIMIENTO 

MOBILIARIO 

EVENTOS 

Día del Padre.- 600€ 

Celebración Virgen del Carmen.-2.800€ 

Eventos deportivos.- 0€ (6) 

RAMADÁN / AID EL KEBIR 

NAVIDAD / SEMANA SANTA 

COLABORACIÓN CON LA VICECONSEJERÍA (5) 

3.000€ 

961€ 

3.400€ 

 

 

 

2.500€ 

2.500€ 

 0€ 
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